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	№ 
	Наименование государственного учреждения 
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 
	Дата рождения 
	Стаж (опыт) работы (общий/по специальности/на руководящей должности), лет 
	Последнее место работы 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1.
	бюджетное учреждение Чувашской Республики «Шемуршинская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики

	Белоглазов 
Дмитрий
Владимирович
	29.06.1979
	19 л./19 л.
	Главный специалист-эксперт отдела организации ветеринарных мероприятий Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики

	2.
	
	
	02.12.1979
	22 г./22 г./5 л.
	И.о. начальника учреждения Чувашской Республики
«Шемуршинская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики



